
 1

       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 39621/4-08-2011 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    23η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 03-08-2011 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 03η 
Αυγούστου 2011, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 38715/28-07-
2011-2011 πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε 
νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις  28-07-2011 
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα  (9) μέλη.   
     ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 
1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 
2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   Μέλος   της Ο.Ε. 
3. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.      «  « 
4. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ.            «              « 
5. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.        Αν.     «              « 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.     Μέλος   της Ο.Ε. 
2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.           «  « 
3. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.          «  « 
4. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΟΣ, Δ.Σ.           «  « 
 
       ΑΠΟΦΑΣΗ –171–  

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για 
συζήτηση το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πίστωσης ποσού 1.800,00 € 
για συνδρομή στο Δίκτυο ROM των ετών 2009 – 2010. 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 39313/2-8-2011 έγγραφο της Οικονομικής 
Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 
· Το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010 
· Την αρ. 77/2000 Α.Δ.Σ. περί συμμετοχή του Δήμου Ιλίου στο Πανελλαδικό Δίκτυο 

ΟΤΑ για την υποστήριξη των Ελλήνων τσιγγάνων με διακριτικό τίτλο Δίκτυο ROM 
· Την αρ. 149/11 Α.Δ.Σ. περί ορισμού ενός Δημοτικού Συμβούλου με τον 

αναπληρωτή του, ως εκπρόσωποι στο Δίκτυο ROM 
· Το αρ. πρω.τ 12/25-07-2011 έγγραφο του Δίκτυο ROM περί εκλογών στο δίκτυο 

ROM με το οποίο ζητείται μεταξύ άλλων και η οικονομική τακτοποίηση των ετών 
2009 και 2010 ώστε ο Δήμος να έχει τη δυνατότητα του εκλέγειν και εκλέγεσθαι. 

Παρακαλούμε να εγκρίνετε πίστωση ποσού 1.800,00 € ως συνδρομή στο Δίκτυο ROM για 
τα έτη 2009 και 2010. Το ποσό της εισφοράς αναλύεται ως εξής: 900,00 € κατ’ έτος. 

Για τη δαπάνη αυτή υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α. 00.6726.0006 του 
προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2011.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 
 

         Η Οικονομική Επιτροπή 
΄Εχοντας υπόψη τα ανωτέρω 
 
 

ΑΔΑ: 4Α5ΖΩΕΒ-9ΦΝ



 2

        
    Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει πίστωση ποσού 1.800,00 € ως συνδρομή στο Δίκτυο ROM για τα έτη 2009 & 2010, 
ως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται. 

Για τη δαπάνη αυτή υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α. 00.6726.0006 του 
προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2011. 

 
 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                           Τα Μέλη 

Γκιώνης Ι., Θεοδωρακόπουλος Γ., 
Κανελλόπουλος Γ., Μπαρμπαγιάννης 
Χ., Βομπιράκη Ν.   

      ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΑΔΑ: 4Α5ΖΩΕΒ-9ΦΝ


